

PROTOKÓŁ Nr V/15
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego
w dniu 03 marca 2015r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 15,30. Obradom przewodniczyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM Chęciny

Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, iż w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Kontynuując obrady, **Przewodnicząca Rady Miejskiej** przypomniała zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta, jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

- 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
- 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2013r. – druk nr 1**
- 3. Sprawy organizacyjne.**
- 4. Zamknięcie obrad sesji.**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Danuta Mochocka** stwierdziła, iż wszyscy radni w formie elektronicznej otrzymali pełny komplet dokumentów w tym projekt uchwały uwzględniony w przedstawionym porządku obrad wraz jego uzasadnieniem (przekazane radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta projektu uchwały **w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 rok**– druk nr 1

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika GiM Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, wyjaśniła każdą z proponowanych do wniesienia zmian, przedstawiając przy tym argumenty uzasadniające ich wprowadzenie. Pani Skarbnik podkreśliła, iż proponowane do wniesienia zmiany wynikają z przeprowadzonej analizy budżetu tak po stronie dochodów jak i wydatków.

W podjętej w tym temacie dyskusji, zabierając głos **radny Tomasz Dulny** wnioskował w sprawie potrzeby wygospodarowania w budżecie gminy i miasta kwoty

3 tys. zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu zagospodarowania boiska na Os. Sosnówka.

Odnosząc się do zgłoszonego wniosku **Pani Skarbnik GiM** wyjaśnia, iż na dzień dzisiejszy z budżetu gminy nie może być żadnego finansowania na powyższy cel, gdyż działka, na której usytuowane jest boisko nie stanowi własności Gminy.

Przewodnicząca Rady, wskazując na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego, w wyniku którego analizowany projekt uchwały został **przyjęty jednogłośnie**. Uchwała ta oznaczona **Nr 27/V/15** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

Podjmując w ramach spraw organizacyjnych debatę, **Przewodnicząca Rady** zapoznała radnych z treścią dokumentów, które w ostatnich dniach wpłynęły do Biura Rady Miejskiej, w tym:

- 1/ pismo Komendanta Straży Miejskiej w Kielcach znak: K-05050/5/15 z dnia 23.02.2015r. w sprawie wyrażenia przez Radę zgody na rozwiązanie z radnym Panem Tomaszem Szczepanikiem umowy o pracę (kserokopia pisma w załączeniu). Wysłuchując przedłożonych w tym temacie przez bezpośrednio zainteresowanego wyjaśnień, których treść stanowi załącznik do mniejszego protokołu, jednomyślnie postanowiono **negatywnie zaopiniować przedstawiony przez Komendanta wniosek, upoważniając Przewodniczącą Rady do przedłożenia na najbliższym posiedzeniu Rady stosownego projektu uchwały w tym temacie.**
- 2/ skierowanych przez Prokuraturę Rejonową Kielce – Zachód 2 Skarg do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego uchwał Rady Miejskiej Nr 294/XXXIX/12 z dnia 21 grudnia 2012r. dot. wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
Zabierając w tym temacie głos **Sekretarz GiM Pan Paweł Broła** wyjaśnił zebrany, iż istota sprawy wynika z wniosku GIODO a dotyczy ochrony danych osobowych. Jest to akcja ogólnopolska.
- 3/ informacja Wojewody Świętokrzyskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego do podjętej przez Radę Miejską Uchwały Nr 22/IV/15 z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Jaźwica” na terenie miasta i gminy Chęciny.

ad. 4

Przewodnicząca Rady radna Danuta Mochocka, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękowała wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i o godz. 18,00 zamknęła posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczyła:

Danuta Mochocka